
Zarządzenie Nr 93 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 12 października 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji do spraw Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 4

1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 487) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji do spraw Rozwiązywania Problemów  

       Alkoholowych powołanej Zarządzeniem Nr 75/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

       z dnia 13 lipca 2009r. z zmianami 
 

                     odwołuję członka - Panią Wiesławę Horbowiec-Sekścińską 

 

 

§ 2. Powołuję do  składu osobowego Gminnej Komisji do spraw Rozwiązywania  

       Problemów Alkoholowych  

 

                     Panią Bożenę Winiarz – pedagoga szkolnego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


